

U C H W A Ł A Nr XVIII/102/2016
RADY GMINY SOLEC NAD WISŁĄ
z dnia 26 stycznia 2016 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nr XVII/93/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015.1515) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.)

Rada Gminy Solec nad Wisłą ustala, co następuje;

§ 1.

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2016 Nr XVII/93/2015 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza zmiany polegające na:

- 1) **Zmianie planowanych wydatków budżetu, z tego;**
 - a) zmianie wydatków bieżących
 - 2) Zmianie Tabeli nr 2 do uchwały „**Planowane wydatki budżetu na rok 2016**” zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
 - 3) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:
 - 2) **Plan wydatków w łącznej kwocie 13 422 045,00 zł, z tego;**
 - a) wydatki bieżące w kwocie 11 089 580,87 zł,
 - b) wydatki majątkowe w kwocie 2 332 464,13 zł,
- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2.

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Beata Ciosek
Beata Ciosek

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
XVIII/102/2016 Rady Gminy
Solec nad Wisłą z dn. 26
stycznia 2016r

Zmiana tabeli nr 2 - " Planowane wydatki budżetu na 2016 rok" do uchwały budżetowej na 2016 rok Gminy Solec nad Wisłą Nr XVIII/93/2015 z dn. 30 grudnia 2015r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600	60016		Transport i łączność	2 278 000,00	- 6 000,00	2 272 000,00
			Drogi publiczne gminne	2 219 000,00	- 6 000,00	2 213 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	40 000,00	- 8 500,00	31 500,00
		4300	Zakup usług pozostałych	30 000,00	- 3 000,00	27 000,00
		4430	Różne opłaty i składki	0,00	800,00	800,00
750	75023	4590	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych ↓	0,00	4 700,00	4 700,00
			Administracja publiczna	1 836 961,87	- 4 500,00	1 832 461,87
754	75412		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	1 647 680,87	- 4 500,00	1 643 180,87
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	10 000,00	- 1 000,00	9 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	86 976,00	- 1 000,00	85 976,00
		4300	Zakup usług pozostałych	94 980,00	- 2 000,00	92 980,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	15 000,00	- 500,00	14 500,00
852	85212		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	205 409,00	1 000,00	206 409,00
			Ochronicze stráže pozarne	197 909,00	- 1 000,00	196 909,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	20 136,00	- 500,00	19 636,00
900	90002	4300	Zakup usług pozostałych	7 500,00	- 500,00	7 000,00
			Pomoc społeczna	1 937 436,00	0,00	1 937 436,00
			Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1 260 694,00	1 000,00	1 261 694,00
		4300	Zakup usług pozostałych	500,00	1 000,00	1 500,00
		85219	Ośrodki pomocy społecznej	235 600,00	- 1 000,00	234 600,00
90002	90002	4300	Zakup usług pozostałych	2 500,00	- 1 000,00	1 500,00
			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	355 275,00	1 500,00	356 775,00
			Gospodarka odpadami	343 551,00	11 500,00	355 051,00
		4300	Zakup usług pozostałych	1 000,00	4 500,00	5 500,00
	4520	Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	306 784,00	7 000,00	313 784,00	
Razem:				13 422 045,00	0,00	13 422 045,00

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Beata Cióssek
Beata Cióssek

Uzasadnienie do Uchwały XVIII/102/2016 z dnia 26 stycznia 2016 roku

Zmieniono plan wydatków budżetu:

- w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" zmniejszono paragraf 4270 "Zakup usług remontowych" o kwotę 8500 zł, i zmniejszono paragraf 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 3000 zł, zaś utworzono paragraf 4430 "Różne opłaty i składki" i zwiększono go o kwotę 800 zł i paragraf 4590 "Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych" zwiększono o kwotę 4700 zł.
 - w rozdziale 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono plany finansowe w paragrafie 4170 "Wynagrodzenia bezosobowe" o kwotę 1000 zł, zmniejszono plan w paragrafie 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 1 000 zł, zmniejszono plan finansowy w paragrafie 4300 "Zakup usług pozostałych", o kwotę 2 000 zł oraz w paragrafie 4360 "Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych" o 1 000 zł,
 - w rozdziale 75412 "Ochotnicze straże pożarne" zmniejszono plany finansowe w paragrafie 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 500 zł, i w paragrafie 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 500 zł,
 - w rozdziale 85212 "Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" zwiększono paragraf 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 1000 zł.
 - w rozdziale 85219 "Ośrodki Pomocy Społecznej" zmniejszono plan finansowy w paragrafie 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 1000 zł
 - w rozdziale 90002 "Gospodarka odpadami" zwiększono plan finansowy w paragrafie 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 4500 zł i w paragrafie 4520 "Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 7000 zł.
- Powyzsze przesunięcia srodkow podyktowane sa zabezpieczeniem srodkow na dzierzawe wysypiska w Przedmieściu Bliższym oraz na eksploatację pojemników i wywóz odpadów znajdujących się przy jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy.
- Zmiany w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" spowodowane są wypłatą odszkodowania dla Pani Bożenny Compa (zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/73/2015 z dnia 30 października 2015 r). za zajęcie działki 974 położonej w Dziurkowie pod drogę gminną i opłacie za sporządzenie aktu notarialnego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Beata Ciosek
Beata Ciosek